

Jeudi 13/08



XXL

TASTINO

Tortilla wraps

740 g
(1 kg = 3,64 €)
Prix normal
pour 370 g :
1,95 €
(1 kg = 5,27 €)
n°42907

-30%
avec l'offre XXL*

2.69 3.90



LU
Belvita
moelleux

250 g
(1 kg = 9,28 €)
Goût choco
noisette
n°1021886

OFFRE FLASH

2.32



PASQUIER
16 briochettes
natures

640 g
(1 kg = 4,36 €)
n°5624101

OFFRE FLASH

2.79



LU
Cracotte fraise

4 x 200 g
(1 kg = 5,65 €)
n°5624066

-25% 6.03

4.52



XXL

SONDEY

Mini
fourrés

630 g
(1 kg = 5,22 €)
Prix normal
pour 420 g :
2,59 €
(1 kg = 6,17 €)
n°5623338

-15%
avec l'offre XXL*

3.29 3.88



XXL

CONFISERIE FIRENZE

Muffins
aux pépites
de chocolat

540 g
(1 kg = 6,09 €)
Variétés au choix
n°103392

OFFRE FLASH

3.29



XXL

SONDEY
Cantuccini
aux amandes

300 g
(1 kg = 5,97 €)
n°1033575

OFFRE FLASH

1.79



NUTELLA
Cookie

196 g
(1 kg = 17,81 €)
n°5624178

OFFRE FLASH

3.49

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.

533/2026